
Alps tělový balzám  SL108
Protetický tělový balzám pro citlivou pokožku

100% silikonový ALPS tělový balzám pomáhá zklidnit citlivou                
a vysušenou pokožku, je hypoalergenní, bez parfemace a barviv  
a nezanechává na pokožce pocit mastnoty. Používá se k šetrnému 
ošetření suché a popraskané kůže. 

Alps tělový balzám je k dostání ve dvou velikostech: 118 ml 
(SL108) nebo 944 ml (SL108-32).

Vhodné pro linery z:
 
 ■	Gelu - všechny ALPS linery 
 ■	Silikonu (Clearpro) 
 ■	Uretanu

Alps protetický čistící balzám   PD595
 Protetický čistící balzám pro citlivou pokožku 

  100% silikonový ALPS čistící balzám pomáhá zklidnit citlivou pokožku. 
Je hypoalergenní, bez parfemace a barviv a nezanechává na pokožce 
pocit mastnoty. ALPS protetický čistící balzám je nealkalický mýdlový 
čistič, který může být použit pro ruční mytí linerů a nákolenek. Pacienti 
s citlivou pokožkou ocení, že tento uklidňující mycí přípravek je ideální 
k čištění oblastí pokožky, které jsou v přímém kontaktu s protézou. 

Alps protetický čistící balzám je k dostání v lahvi o objemu 
472 ml.

Vhodné pro linery z:

 ■	 Gelu - všechny ALPS linery  
 ■	 Silikonu (Clearpro) 
 ■	 Uretanu

V
Ý

R
O

B
K

Y
 P

R
O

 P
É

Č
I O

 P
O

K
O

Ž
K

U
 

www.easyliner.eu
2701      01053.2C2 F

ALPS SOUTH

Made in USA

ALPS Protetický lubrikant           PA604
70% isopropylalkoholový lubrikant pro  linery 

  
ALPS protetický lubrikant pomáhá při nasazování linerů. Usnadňuje 
snadné nasazení návleku bez nežádoucího lepkavého pocitu.

ALPS protetický lubrikant je k dostání v láhvi o objemu 443 
ml.

Vhodné pro linery z:

 ■	Gelu - všechny ALPS linery 
 ■	Silikonu (Clearpro) 
 ■	Uretanu


